
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 
ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLS 

Ķekava, Ķekavas novads 

 
07.12.2018.     Nr.27 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 11:40. 

 

Vadītāja - Viktorija Baire 

Protokolētāja - Aija Videniece 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese 

Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Zintis Šaicāns, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko 

Pašvaldības darbinieki - Māris Bērziņš, Jolanta Jansone, Jana Malaha, Līga Mizovska, Jānis 

Zvaigzne   

 

Sēdē nepiedalās:  

Dalībnieks ar balsstiesībām - Neils Kalniņš   

 

Darba kārtība 

1. Par Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu amatā.  

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un video ierakstā. 

 

Viktorija Baire atklāj sēdi. 

 

1. Par Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu amatā 

Par jautājumu ziņo Jana Malaha. 

Debatēs piedalās - Jana Malaha, Viktorija Baire, Gatis Līcis, Olafs Klūdziņš, Voldemārs 

Pozņaks, Andis Damlics, Aigars Vītols, Juris Žilko, Jānis Zvaigzne, Līga Mizovska, Agnese 

Geduševa, Andis Adats, Jolanta Jansone, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds Keisters. 

Plkst.12:01 – Variks iziet no sēžu zāles 

Līcis izsaka deputāta pieprasījumu – iepazīstināt mani ar visiem šiem kandidātiem, ar visiem 

dokumentiem, es izsaku deputāta pieprasījumu. Arī Mizovskas kundze, droši vein ka Jūs 

gatavosiet man atbildi, es piedāvāju pirmdien plkst 10:00, tikties, ar ko man ir jārunā, lai 

iepazītos ar šim dokumentism? Varbūt pie Jums, kā pie komisijas priekšsēdētājas es varu 

pirmdien 10:00 iepazītiesa ar šiem dokumentiem? Vai arī Jūs kādu deleģējiet. Es gribu 

iepazīties ar šim dokumnetiem. Kas tur tik sarežģīts? 

Mizovska – Es pakomentēšu. Ja Jūs šodien nobalsojiet vai nenobalsojiet, ja gribat iepazīties ar 

pārējiem  kandidātiems, kad konkurss būs noslēgts. Šodien, varbūt, vēl nebūs paspēts iznīcināt, 

jo pirmdien gatavos uz ,,grauzēju”,  bet, ja Jūs šo pieprasījumu šodien esat izteicis, tas tiks 

ierakstīts protokolā, tādā gadījumā personāldaļai ir jāsazinās ar šiem pārējiem kandidātiem 

un kandidātiem jāizsaka piekrišana, vai šo informāciju izsniegt konkrētam deputātam uz 

konkrētu pieprasījumu. [Citē regulas pantu]. Tātad, ja subjekts x, kura šai konkurša ir 

piedalījusies, apstiprinās, ka viņa nevēlas lai viņas CV tiktu izsniegts kādam citam, jo CV var 

saturēt laulības statusu, bērnu skaitu utt., tā ir personas tiesība šos datus neizsniegt tālāk.[..] 

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

Līcis - mani interesē ne tikai CV, bet arī konkursa nolikums, komisijas protokoli, es runāju par 

visiem komisijas rīcībā esošajiem materiāliem, kuri man kā deputātam, es uzskatu, ka ir 

pieejami.[..] Labi. Kad es saņemšu atbildi vai es varu iepazīties vai nē? 

Mizovska – Ja šodien Domes sēde beigsies līdz plkst.14:00, tad pirmdien Malahas kundze 

nosūtīs visiem pretendentiem vai viņi dod savu atļauju vai nē, attiecībā uz CV.[..] 

Klūdziņš izsaka deputāta pieprasījumu – vēlas iepazīties ar konkursa nolikumu, vērtēšanas 

komisijas protokolu ar aizklātiem sensitīviem datiem un vēlas iepazīties ar visiem dokumentiem, 

kas nesatur sensitīvos datus. Vēlas redzēt atšifrētu salīdzinājuma tabulu. 

 

Plkst.13:44 - 10 minūšu pārtraukums 

Plkst.13:58 – atsākas sēde  

Plkst.14:42 - Geduševa beidz dalību sēdē 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Agnese Geduševa 

Anulēt šī konkursa rezultātus un izsludināt jaunu ATKLĀTU konkursu uz Ķekavas novada 

pašvaldības  izpilddirektora amata vietu. 

Atklāti balsojot  ar 3 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis), ,,Pret” 

– 9 (Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Zintis Šaicāns, Aigars Vītols), ,,Atturas” – 1 (Juris Žilko),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir noraidīts. 

   

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Andis Damlics 

Atlikt jautājuma izskatīšanu. Skatīt atkārtoti pēc ārkārtas domes sēdē pieprasītās informācijas 

izsniegšanas deputātiem. 

Atklāti balsojot  ar 3 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis), ,,Pret” 

– 9 (Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Zintis Šaicāns, Aigars Vītols), ,,Atturas” – 1 (Juris Žilko),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir noraidīts. 

   

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Gatis Līcis 

Izvirzu Raimondu Nitišu Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektora amatam. 

Atklāti balsojot  ar 3 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis), ,,Pret” 

– 4 (Viktorija Baire, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Indra Priede), ,,Atturas” – 5 (Andris 

Ceļmalnieks, Juris Jerums, Voldemārs Pozņaks, Zintis Šaicāns, Juris Žilko),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir noraidīts. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Andis Adats 

Lemjošās daļas pirmo punktu papildināt ar  trīs mēnešu pārbaudes laiku. 

Atklāti balsojot  ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Zintis Šaicāns, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 1 

(Andis Damlics),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir pieņemts. 

   



3 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Andris Ceļmalnieks 

Izteikt konstatējošās daļas 5.punktu šādā redakcijā (skt.pievienoto dok.) 

Atklāti balsojot  ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Zintis Šaicāns, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 2 (Andis Damlics, 

Gatis Līcis),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir pieņemts. 

   

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Andis Adats 

Ievēlēšanas gadījumā līgumā paredzēt pretendentam pārbaudes termiņa neizturēšanas gadījumā 

iespēju atgriezties iepriekšējā amatā. 

Atklāti balsojot  ar 11 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Zintis 

Šaicāns, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 3 (Andis Damlics, Olafs 

Klūdziņš, Gatis Līcis),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir pieņemts. 

   

Par sagatavoto lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektora 

iecelšanu amatā”. 

Atklāti balsojot  

ar 10 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds 

Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Zintis Šaicāns, Aigars Vītols), 

,,Pret” – 1 (Gatis Līcis), ,,Atturas” – 3 (Andis Damlics, Olafs Klūdziņš, Juris Žilko), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Iecelt Jolantu Jansoni, personas kods, Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektora 

amatā, nosakot pārbaudes laiku trīs mēneši.  

2. Atļaut Jolantai Jansonei savienot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektora amatu ar 

Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada 

pašvaldība””” vadītāja amatu un Ķekavas novada pašvaldības Ķekavas novada 

pašvaldības Sabiedrisko pakalpojumu maksas aprēķināšanas komisijas locekļa amatu. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar 2019.gada 2.janvāri. 

 

 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

Ar pilnu audio un video ierakstu var iepazīties interneta vietnē 

http://kekava.lv/pub/index.php?id=1649&gid=85&lid=12624 

 

Sēdi slēdz plkst. 15:26 

 

Sēdes vadītājs:    V. Baire 

 

Sēdes protokolētāja:     Aija Videniece 

 

Protokolu paraksta 201__.gada ___.______________ 

http://kekava.lv/pub/index.php?id=1649&gid=85&lid=12624

